
調達案件番号 10010803329999920110013

調達案件名称 岡山大学本部棟６階会議室他改修電気設備工事（再公告）

担当者 下村 真澄

開札執行日時 平成23年07月13日 14時00分 

入札結果 落札者決定 

理由

執行担当 下村 真澄 14:08:15

立会担当 川口 克己 14:10:54

予定価格 3,470,000 円 （税抜き）

  347万 円 （税抜き）

調査基準価格  0 円 （税抜き）

  0 円 （税抜き）

最新更新日時 2011.07.13 14:12

番 
号

企業名称
第1回入札金

額

予定価
格 

以下

基準価
格 

以上

調 
査 
実 
施

落 
札 
者

摘要

1 株式会社橋本電気工業所 3,290,000 ○ ○   ○  

2 備前電業株式会社 3,380,000 ○ ○      

3 池田電業株式会社 3,400,000 ○ ○      

4 岡山機設株式会社           辞退

5 株式会社電気工営           辞退

入札結果登録 

1/1 ページ

2011/07/13https://order.bid.mext.go.jp/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common14/headerMenuOr...


